







FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

FEITO EM GAVIÃO.
100% ARTESANAL.

ALÉRGICOS:
CONTÉM LACTOSE!

INGREDIENTES: LEITE CAPRINO
INTEGRAL, SAL, PIMENTA
CALABRESA E COAGULANTE.

Após aberto consumir
em até 10 dias.



Fabricação:

Peso:

Queijo Coalho Caprino Artesanal com Pimenta Calabresa

